ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack](в ред. реш. от 14.07.2023 № 329, от 23.04.2024 № 466)

27.01.2022											№ 69

О составе Общественной
молодежной палаты
при Думе Ханты-Мансийского
района седьмого созыва
Наименование в редакции решения Думы района от 14.07.2023 № 329
В целях реализации молодежной политики в Ханты-Мансийском районе, на основании части 4 статьи 2 Положения об Общественной молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 21.10.2021 № 13 «Об Общественной молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского района», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

Включить граждан в состав Общественной молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района седьмого созыва согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района							Е.А. Данилова
27.01.2022

Приложение в редакции решения Думы района от 23.04.2024 № 466

Приложение
к решению Думы
Ханты-Мансийского района
от 27.01.2022 № 69

Состав Общественной молодежной палаты
при Думе Ханты-Мансийского района седьмого созыва

	№
	ФИО
	Сельское поселение

	1
	Звягинцева Анна Олеговна
	СП Горноправдинск

	2
	Кравченко Татьяна Андреевна
	СП Нялинское

	3
	Мозер Даниил Евгеньевич
	СП Сибирский

	4
	Мокин Павел Владимирович
	СП Цингалы

	5
	Спиридонова Алена Александровна
	СП Кедровый

	6
	Сутармина Александра Сергеевна
	СП Шапша

2